

SKŁADNIKI ANALITYCZNE I POZIOMY:

PARAMETR	JEDNOSTKA	WYNIK	PARAMETR	JEDNOSTKA	WYNIK
Wilgotność	%	28-30	Lecytyna	g/100 g	5,77
Białko surowe	%	11,5	Potas (Complex)	mg/kg	28100...30100
Włókno surowe	%	0,5	Potas (Sport)	mg/kg	30100...32600
Tłuszcz surowy	%	0,3	Biotyna	mg/100 g	455
Popiół surowy	%	10,6	Fosfor (Complex)	mg/kg	1805...2055
Sucha masa	%	70	Fosfor (Sport)	mg/kg	1608...1805
Chlor (Complex)	%	0,83...2,8	Magnez (Complex)	mg/kg	1430...1510
Chlor (Sport)	%	2,8...4,79	Magnez (Sport)	mg/kg	1510...1658
Rafinoza	g/100 g	8,70...10,80	Wapń	mg/kg	247
Fruktoza	g/100 g	1,8	Miedź	mg/kg	50
Glukoza	g/100 g	1,0	Selen	mg/kg	0,34
Cukier całkowity	g/100 g	24,0...27,0	Kwasy organiczne	%	7
ME (Energia Metaboliczna)	MJ	9,38	Kwas chlorogenowy	g/100 g	6,71
Sacharoza	g/100 g	8,20...23,1	Siarka	mg/kg	3445
Sód (Complex)	mg/ kg	18160...19180	Żelazo (Complex)	mg/kg	115...180
Sód (Sport)	mg/ kg	19180...20960	Żelazo (Sport)	mg/kg	180...250

WARTOŚĆ ODŻYWCZA:

Energia strawna - MJ 9,38; cukier całkowity - 24,0 ... 27,0 g/100 g; białko surowe 11,5%; popiół 10,6%; kwasy organiczne 7%; energia - 1330 kJ/kg. Zawartość suchej masy - nie mniej niż 70%.

SKŁAD CHEMICZNY: 100% ekstrakt ze słonecznika.

OKRES WAŻNOŚCI: 12 miesięcy od daty produkcji.

Przechowywać (bez otwierania) w temperaturze od 5°C do 25°C w ciemnym miejscu.

Po otwarciu w temp. od 5°C do 15°C w ciemnym miejscu do 30 dni.

Po otwarciu w temp. od 16°C do 25°C w ciemnym miejscu do 15 dni.

PRZEZNACZENIE:

AKTILIT SPORT: dla wszystkich koni, w tym szczególnie dla koni wyścigowych, wyczynowych oraz budujących kondycję. AKTILIT COMPLEX: dla wszystkich koni, zwłaszcza żywionych w stajni.

AKTILIT to dodatek paszowy dla koni różnych ras i w różnym wieku wytwarzany na bazie ekstraktu ze słonecznika. SŁONECZNIK stanowi całkowicie naturalny surowiec, a powstały w wyniku jego tłoczenia produkt ma atrakcyjny dla koni smak i zapach.



AKTILIT



Complex/Sport

BIOENERGETYCZNY ELEKTROLIT

AKTILIT jest naturalnym źródłem niezwykle cennych soli mineralnych, węglowodanów i aminokwasów. AKTILIT Complex i Sport zawierają mikro- i makroelementy, występujące w postaci związków chelatowych, które są bardzo dobrze przyswajane przez organizm konia. Koń podczas intensywnego wysiłku fizycznego silnie się poci, czego następstwem jest utrata znacznej ilości wody i elektrolitów (nawet do 10!). Utrata elektrolitów obserwowana jest także w trakcie umiarkowanych treningów, szczególnie w czasie upałów. Elektrolity, czyli wodne roztwory sodu, potasu, chloru, wapnia i magnezu odgrywają ważną rolę w utrzymaniu wielu funkcji komórkowych, w tym skurczu i przekaźnictwa impulsów nerwowych do mięśni. Niedobór elektrolitów może prowadzić do zmniejszenia wydolności organizmu, postępującego odwodnienia, zaburzeń w pracy mięśni i/lub wstrząsu termicznego. Regularne uzupełnianie strat elektrolitów jest niezbędne dla zdrowia koni i osiągnięcia przez nie jak najlepszej kondycji fizycznej!

Dodatek paszowy uzupełniający AKTILIT jest źródłem naturalnych witamin, związków mineralnych i aminokwasów, oddziałujących wyjątkowo korzystnie na organizm konia w okresach zwiększonego wysiłku.

- Podczas intensywnej pracy, szkolenia/treningu, ze względu na zawartość kwasu chlorogenowego - naturalnego metabolitu tłuszczu - AKTILIT ułatwia szybkie doprowadzenie konia do pełnej kondycji fizycznej.
- Obecność niezbędnych aminokwasów pozwala skutecznie wzmacniać tkankę mięśniową oraz kontrolować rozwój masy mięśniowej.
- Wysoka zawartość biotyny i siarki organicznej poprawia stan okrywy włosowej (sierści) i kopyt oraz utrzymuje je w dobrej kondycji. Poprawia także wytrzymałość i elastyczność ścięgna i więzadeł.
- Obserwowana jest poprawa apetytu, stabilizacja równowagi wodno-elektrolitowej i bilansu energetycznego.
- Podawanie AKTILIT korzystnie oddziałuje na obraz morfologiczny krwi poprzez zwiększenie stężenia hemoglobiny, będącej następstwem wzrostu zawartości aktywnego żelaza.
- Przy dużym wzroście napięcia nerwowego AKTILIT pozwala uniknąć stresu i depresji, dzięki obecności dobrze przyswajalnych soli magnezu.
- AKTILIT przyspiesza dojrzewanie pęcherzyków jajnikowych klaczy, zmniejsza ryzyko powikłań u klaczy żrebnych oraz zwiększa ich laktację.
- U ogierów zwiększa aktywność seksualną i zdolność do rozplodu.
- Naturalny prebiotyk! – poprawia funkcjonowanie przewodu pokarmowego, zmniejsza ryzyko występowania chorób żołądka i kolek, normalizuje pracę wątroby i wydzielanie enzymów trawiennych, przywraca prawidłową mikroflorę jelitową.
- Posiada lekkie działanie moczopędne, obniża ryzyko powstawania kamieni nerkowych.



nie zawiera
GMO



nie zawiera
formaldehydów



nie zawiera
barwników,
konserwantów
i aromatów

100% NATURALNY PRODUKT.
Wyprodukowano w Azji na Altaju.

INNE zalety stosowania dodatku paszowego AKTILIT:



niezbędna pomoc w przygotowaniu do sezonu sportowego,



zmniejszenie kwasicy metabolicznej - usuwanie kwasu mlekowego z mięśni,



ochrona wątroby przed szkodliwymi produktami przemiany materii podczas intensywnych ćwiczeń,



poprawa apetytu i smakowitości w stosunku do pasz podstawowych,



profilaktyka w zaburzeniach przewodu pokarmowego i chorób żołądka,



wzmocnienie tkanki mięśniowej.

Produkt wykonany z naturalnych składników: nie zawiera antybiotyków, stymulatorów wzrostu, GMO, hormonów i środków pobudzających. Podczas stosowania produktu nie zaobserwowano żadnych działań niepożądanych czy powikłań. Nie stwierdzono przeciwwskazań do stosowania u wszystkich typów koni.

Dodatek ten jest:

- zgodny z międzynarodowymi normami żywieniowymi,
- dostępny w formie smacznego syropu,
- skoncentrowany i łatwy w podawaniu,
- skuteczny w zaspokajaniu zwiększonego zapotrzebowania na elektrolity,
- sposobem na zwiększenie strawności paszy.

Dodatek ten został przetestowany w Instytucie Sportu i Biochemii w Kolonii (Niemcy) i nie stwierdzono w nim obecności typowych związków niedozwolonych w paszach (NDPS), zakazanych w sporcie hipicznym.

Dawkowanie:

Konie hodowlane oraz lekko pracujące: 25-50 ml/dzień.

Konie sportowe i rekreacyjne poddane średnim obciążeniom: 50-100 ml/dzień.

Konie sportowe w intensywnym treningu: 100-200 ml/dzień.

Żrebięta i kuce: 15-25 ml/dzień.

Zaleca się, aby w dniu konkursu (zawodów) AKTILIT był podawany tylko jeden raz po występie, co pozwoli na szybkie przywrócenie równowagi wodno-elektrolitowej.

Sposób podawania:

Odmierzoną porcję AKTILIT wymieszać z dwukrotnie większą ilością wody i połączyć z zadawaną porcją mieszanki paszowej. Dzienną porcję najlepiej podzielić na dwie dawki.